
Připravte se k odletu. Všechny systémy fungují. Stáhněte si aplikaci a vyrazte na cestu se svým novým 
Rocketbookem. V aplikaci nastavte symboly Rocketbooku a připravte tak svůj organizační systém 
Naspodu každé stránky Rocketbooku je sedmero symbolů. Přemýšlejte o nich jako o jednotlivých 
předmětech ve svém zápisníku. Pro každý ze symbolů vyberte cloudovou službu a v ní pak určité 

Pokud na stránce označíte některý ze symbolů a stránku pak naskenujete pomocí aplikace, Rocketbook 
tryskem přemístí poznámky na určené místo, kde je budete mít rovnou seřazené.Rocketbook podporuje 
iCloud, Google Disk, Evernote, Dropbox, Box, Slack, iMessage, Microsoft OneDrive, Microsoft OneNote a 
E-mail

Psaní:
Poznámky zapisujte výhradně pery a �xy Pilot FriXion. V obchodech můžete pořídit jak širokou škálu 
odstínů, tak náhradní náplně. Abyste si poznámky nerozmazávali, vždy počkejte 15 sekund, aby se 
inkoust vpil do papíru. Inkoust z per FriXion mizí při teplotách vyšších než 60 °C. Pokud zapomenete 
Everlast třeba v autě za horkého letního dne, může se stát, že vaše zápisky zmizí. Obnovíte je tak, že blok 
strčíte na 20 minut do mrazáku. Opravdu.

Mazání Everlast:
U Rocketbooku Everlast navlhčete kousek ručníku nebo hadříku vodou a tímto kouskem přetřete 
popsané stránky. Pak je vysušte suchým kouskem. Na mazání můžete použít jakoukoliv látku, ale hadříky 
z mikrovlákna fungují nejlépe.

Pište pouze na ty stránky, které jsou zcela suché. Pokud budete psát na vlhké stránky, nemusí to jít, a 
můžete dokonce poškodit papír. Budete-li příliš tlačit na pero, můžete poškrábat speciální vrstvu stránek.
Aby Everlast fungoval co nejlépe, doporučujeme jej udržovat čistý. Necháte-li inkoust FriXion na papíře 
bloku déle než měsíc, může vám pak jít hůře stírat.

Mazání Wave:
Rocketbook vyrábí také blok Wave, zápisník z budoucnosti, který můžete smazat vložením do mikrovln-
né trouby. Everlast s Wavem ale nesmí být zaměňován – prosíme, NIKDY nevymazávejte Everlast v 
mikrovlnce!

Důležité info


